PAGE
2

        Проект

[image: image1.png]

 ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  ________________                                                                                 № _______________

О деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории города Пензы
В соответствии с перспективным планом работы Пензенской городской Думы на 2020 год, утвержденным решением Пензенской городской Думы от 20.12.2019             № 93-6/7, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории города Пензы принять к сведению.
2. Администрации города Пензы в рамках полномочий продолжить работу в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по городскому хозяйству, и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по безопасности и городскому хозяйству.
Глава города

                   В.Б. Мутовкин